+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Keystone Solarix CAT5E STP RJ45 samořezný
Klíčové vlastnosti
•	 Kvalitní stíněný keystone kategorie 5E/Class D
•	 Určený pro provoz ethernetových protokolů, včetně 2.5GBASE-T a 5GBASE-T*
•	 Velmi jednoduchá instalace, samořezná svorkovnice
•	 Krytí kontaktů zlatem 50 µin

+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
 Objednací kód Typové označení Popis
27655142 SXKD-5E-FTP-PVC Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box
27655144 SXKD-5E-FTP-PVC Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 500m/box
27655147 SXKD-5E-FTP-LSOH Instalační kabel Solarix CAT5E FTP LSOH Dca-s1,d2,a1 305m/box
27655152 SXKD-5E-FTP-LSOH Instalační kabel Solarix CAT5E FTP LSOH Dca-s1,d2,a1 500m/cívka
27655153 SXKD-5E-FTP-LSOHFR-B2ca Instalační kabel Solarix CAT5E FTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 500m/cívka
27655192 SXKD-5E-FTP-PE Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PE Fca 305m/box
27655195 SXKD-5E-FTP-PE-SAM Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PE Fca samonosný 305m/cívka
27655197 SXKD-5E-FTP-PVC+PE Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC+PE Fca dvojitý plášť 305m/cívka
24000100 SX24M-0-STP-BK-UNI-N Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U
23100101 SX9-1-0-WH Zásuvka modulární Solarix pro 1 keystone pod omítku bílá
23100102 SX9-2-0-WH Zásuvka modulární Solarix pro 2 keystony pod omítku bílá
23100103 SX9-3-0-WH Zásuvka modulární Solarix pro 3 keystony pod omítku bílá
23100201 SXF-M-1-22,5-WH-P Modul French style Solarix 22,5 x 45mm pro 1 keystone přímý bílý
23100202 SXF-M-1-45-WH-P Modul French style Solarix 45 x 45mm pro 1 keystone přímý bílý
23100203 SXF-M-2-45-WH-P Modul French style Solarix 45 x 45mm pro 2 keystony přímý bílý
23100204 SXF-M-2-45-WH-U Modul French style Solarix 45 x 45mm pro 2 keystony úhlový bílý
23100206 SXF-M-1-22,5-WH-U Modul French style Solarix 22,5 x 45mm pro 1 keystone úhlový bílý
Související produkty